
生徒、保護者のみなさまへ                       紀北農芸高等学校 

                                   校長 茂田 嘉朗 

令和 3 年 8 月 27日 

 

コロナ感染症対策におけるリモート学習の準備について 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校学校教育

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 和歌山県では、新型コロナウイルス感染症の拡大に対し、リモート学習の準備を進めているとこ

ろでございます。つきましては、生徒用タブレットの貸し出しと、使用方法の説明を、急遽登校日

を設け、以下の日程で行うこととなりましたので、ご了承ください。 

 今後も、本校学校教育にご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

生徒用タブレットの説明と持ち帰りについて 

 

８月３０日（月） １３時～ 2 年 A,B,C組 登校 

１５時～ 8 月 31日登校できない生徒は 2年 A組集合 

 

８月３１日（火）  9 時～  1 年 A 組、3年 C組 登校 

                  1年 A組は、2年 A,B組教室に集合 

             ３年 C組は、3年 C組教室に集合 

         １１時～ 3 年 A組、3年 B組登校 

             3年 A組は、2年 A,B組教室に集合 

             3年 B組は、3年 C組教室に集合 

         １３時～ 1 年 B組、1年 C組 登校 

             1年 B組は、3年 C組教室に集合  

             1年 C組は 2 年 B 組教室に集合  

 １５時～ 8月 30日登校できない生徒は 2年 A組集合 

 

※ 持参するもの 筆記用具、タブレットを入れることができるカバン、タブレット貸出し申請書 

    

 


